se demuestra la utilidad con la que se absorbe la pérdida 

acumulada registrada en el período 2013, y la Reactivación de la 

compañía GREEN INTEGRATION TECNOLOGIA S.A. EN 

LIQUIDACION, por cuanto la compañía ha sido afectada por la 

Resolución de Disolución No. (3576) tres mil quinientos setenta y 

seis, de quince de octubre de 2014 e inscrita el 10 de Noviembre ' 

del 2014 en el Registro Mercantil del cantón Quito, por la causa! de 

disolución prevista en el numeral sexto del artículo trescientos 

sesenta y uno de la Ley de Compañías, al presentar Pórds